
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 32. jednání datum konání: 06.12.2011

 
čís. RMČ32/0527/11 - RMČ32/0547/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 06.12.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ32/0527/11 Kontrola plnění úkolů
RMČ32/0528/11 Působení divadelní společnosti KRVIK TOTR v

divadle ZŠ Masarykova a vytvoření divadelní
domovské scény

Zdenek Voříšek

RMČ32/0529/11 Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce
2011

Ing. Vlasta Berková

RMČ32/0530/11 Návrh na zřízení Odboru školství, kultury a Místní
Agendy 21

Vladimír Saitz

RMČ32/0531/11 Členství Městské části Praha 21 v asociaci Národní
síť Zdravých měst ČR (NSZM) od 1. 1. 2012

Iva Hájková

RMČ32/0532/11 Zápis z jednání KSOZ, odvolání člena KSOZ a
Sekce pro posouzení možnosti výstavby domova
pro seniory a hospice

Jitka Heřmánková

RMČ32/0533/11 Rozpočtové opatření č. 62: změna rozpočtu v roce
2011

Ing. Vlasta Berková

RMČ32/0534/11 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 30. 11.
2011

Ing. Zuzana
Voříšková

RMČ32/0535/11 Průběžná zpráva č. 1 o postupu zpracování
Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 s
určením termínu uspořádání veřejného projednání
dne 18. ledna 2012

Iva Hájková

RMČ32/0536/11 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012 Ing. Vlasta Berková
RMČ32/0537/11 Návrh na vyhlášení grantového programu na rok

2012
Hana Kořínková

RMČ32/0538/11 Veřejná zakázka malého rozsahu na služby " Zimní
údržba vozovek v Újezdě nad Lesy - 2.výzva"-
vyhodnocení

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ32/0539/11 Zpracování výročních zpráv základních a
mateřských škol ve správním obvodu Praha 21 za
šk. rok 2010-2011

Hana Kořínková

RMČ32/0540/11 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2012 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

Ing. Vlasta Berková

RMČ32/0541/11 Termíny jednání rady na období leden-červen 2012
a zastupitelstva v roce 2012

RNDr. Pavel Roušar

RMČ32/0542/11 Rekonstrukce objektu Žárovická č. 2235 (Junák -
skautská klubovna)

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ32/0543/11 Výběr nájemce restaurace a salonku v PFD Pavel Zeman
RMČ32/0544/11 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2011/0139/

OMI/J.R.
RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ32/0545/11 Žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí
neinvestičního příspěvku /dofinancování grantu/

RNDr. Pavel Roušar

RMČ32/0546/11 Žádost FK Újezd nad Lesy o finanční příspěvek RNDr. Pavel Roušar
RMČ32/0547/11 Rozpočtové opatření č. 63: změna rozpočtu v roce

2011
Ing. Vlasta Berková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 06.12.2011

 



 Název Předkladatel

Zápis z jednání Komise udržitelného rozvoje ze
dne 24. 10. 2011

Iva Hájková

Zápis z jednání Dopravní komise dne 2.10.2011 Dopravní komise



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0527/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0528/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Působení divadelní společnosti KRVIK TOTR v divadle ZŠ Masarykova a
vytvoření divadelní domovské scény

Rada městské části
1) schvaluje
 navázání spolupráce s divadelní společností KRVIK TOTR a vytvoření jejich domovské

scény
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /p. Zeman/ vypracovat a předložit na další jednání rady návrh nájemní

smlouvy o pronájmu nebytových prostor a dohodu o hmotné odpovědnosti
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 Termín:  20.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0529/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 60 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 60 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0530/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Návrh na zřízení Odboru školství, kultury a Místní Agendy 21

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 6 Organizačního řádu Městské části Praha 21 a Úřadu Městské části Praha

21 ze dne 25. 4. 2005 v části B čl. 2 se vkládá odstavec 2.1.10 - Odbor školství,
kultury a Místní Agendy 21, s platností od 1. 1. 2012

 
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Upravit Organizační řád
 Termín:  30.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0531/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Členství Městské části Praha 21 v asociaci Národní síť Zdravých měst ČR
(NSZM) od 1. 1. 2012

Rada městské části
1) souhlasí
 se vstupem Městské části Praha 21 do asociace Národní síť Zdravých měst ČR

(NSZM) od 1. 1. 2012
 
2) ukládá
 starostovi MČ  Praha 21 předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva

MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0532/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Zápis z jednání KSOZ, odvolání člena KSOZ a Sekce pro posouzení možnosti
výstavby domova pro seniory a hospice

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSOZ č. 10/2011 ze dne 14. 11. 2011
 
2) odvolává
 Mgr. Michaelu Walter z funkce člena KSOZ a Sekce pro posouzení  možnosti výstavby

domova pro seniory a hospice
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0533/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Rozpočtové opatření č. 62: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 62 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 62 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0534/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 30. 11. 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 30. 11. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0535/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Průběžná zpráva č. 1 o postupu zpracování Strategického plánu rozvoje MČ
Praha 21 s určením termínu uspořádání veřejného projednání dne 18. ledna
2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 průběžnou zprávu č. 1 o postupu zpracování Strategického plánu rozvoje MČ Praha

21
 
2) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zajistit uspořádání veřejného projednání části

Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 dne 18. ledna 2012 od 17:00 hodin v
divadelním sále ZŠ Masarykova s účastí všech vedoucích odborů a některých členů
strategického týmu

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  18.01.2012
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 k projednání účasti radních MČ na veřejném projednání dne

18. ledna 2012
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  18.01.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0536/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012 - která je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012" - příloha

č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012 - ke schválení na příštím
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0537/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Návrh na vyhlášení grantového programu na rok 2012

Rada městské části
1) souhlasí
 s vyhlášením grantového programu na rok 2012 "Kultura, osvěta, vzdělávání",

"Sportovní aktivity", Prevence kriminality a Užívání návykových látek", Ekologie
a životní prostředí", Občanská a sociální solidarita", "Organizace akcí Újezdského
kalendáře" dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
- po zapracování připomínek vzešlých z jednání rady

 
 1. Hana Kořínková, referent - školství
 zapracovat připomínky starosty do návrhu grantového programu tak, aby tyto

připomínky byly zapracovány do materiálu pro jednání zastupitelstva
 Termín:  08.12.2011
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha

21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0538/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby " Zimní údržba vozovek v Újezdě
nad Lesy - 2.výzva"- vyhodnocení

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o

dílo na služby "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy" s firmou MERIBEL s.r.o.,
Beranových 65, Praha 9 - Letňany

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo po kontrole smluvní advokátní

kanceláří a schválení finančním odborem
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  13.12.2011
 
3) schvaluje
 nákup zařízení, které umožní sledování pohybu uklízecích mechanizmů

prostřednictvím sítě GPS
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  15.12.2011
 
4) ukládá
 pracovníku IT zprovoznit software umožňující sledování pohybu přístrojů GPS na

internetových stránkách MČ P21
 
 1. Martin Nedvěd, referent - informatik 1
 Termín:  15.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0539/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Zpracování výročních zpráv základních a mateřských škol ve správním
obvodu Praha 21 za šk. rok 2010-2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výroční zprávy základních a mateřských škol za školní rok 2010-2011 a jejich

zpracování za správní obvod Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0540/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012" - příloha č. 1

- Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012, včetně
zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým
materiálem, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na

rok 2012" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21
na rok 2012, včetně zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0541/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Termíny jednání rady na období leden-červen 2012 a zastupitelstva v roce
2012

Rada městské části
1) schvaluje
 - termín jednání rady v prosinci 2011:  20. 12. 2011

- termíny jednání rady v roce 2012 /období leden - červen/ :

    - 10. 1., 24. 1.,

    - 7. 2., 21. 2.,

    - 6. 3., 20. 3.,

    - 3. 4., 17. 4.,

    - 2. 5., 15. 5., 29. 5.,

    - 12. 6., 26. 6.,

- termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2012 a to: 19. 3., 18. 6., 17.
9., 17. 12.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0542/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Rekonstrukce objektu Žárovická č. 2235 (Junák - skautská klubovna)

Rada městské části
2) bere na vědomí
 studii Junák - rekonstrukce prostor
 
3) schvaluje
 využití objektu č.p. 656 v ulici Lomecké pro činnost 23. skupiny Junáka
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0543/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Výběr nájemce restaurace a salonku v PFD

Rada městské části
1) schvaluje
 pořadí vybraných nájemců na pronájem nebytových prostor, o celkové podlahové

ploše 840,1 m2, v polyfunkčním domě, Staroújezdská 2300, Praha 9 dle varianty č.
1., tj. na prvním místě LIN YUE QUN a na druhém místě firmě Hana Dinu

 
2) schvaluje
 návrhy smluv na pronájem nebytových prostor v polyfunkčním domě, Staroújezdská

2300, Praha 9 a to restaurace a salonku v celkové výměře 840,1 m2 firmě LIN YUE
QUN, s.r.o., IČO 26157853 a firmě Hana Dinu, IČO 48560740, na dobu určitou 10 let

 
3) ruší
 usnesení číslo RMČ23/0405/11, kterým byla schválena pro nájem nebytových

prostor v PFD společnost gastro web s.r.o., zastoupená panem Markem Erbenem
 
4) ukládá
 zveřejnit záměr pronajmout komerční prostory v polyfunkčním domě předem

známému zájemci dle vybraného pořadí
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor

v polyfunkčním domě
 



 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  28.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0544/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2011/0139/OMI/J.R.

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2011/0139/OMI/J.R. se společností Proxima,

a. s. na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 21"
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  09.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0545/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestičního příspěvku /
dofinancování grantu/

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku /dofinancování grantu/ ve výši 200 000,-- Kč

pro FK Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0546/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Žádost FK Újezd nad Lesy o finanční příspěvek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí finančního příspěvku ze dne 9. 11. 2011
 
2) neschvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ32/0547/11

32. Rada městské části
ze dne 06.12.2011

 
Rozpočtové opatření č. 63: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 63 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 63 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


